
 

      Przydział godzin w roku szkolnym 

2023/2024 

                                     w PSM I st. w Osieku nad Wisłą  

 
 

mgr Emilia Szcześniewska        fortepian, chór                           

 

Fortepian  

 

1. Kurniewicz Hanna                   kl. I        C 4                                   

2. Al Methyeb Leila                     kl. I        C 4                                   

3. Wojciechowska Maja               kl. II       C 4                                 

4. Sproski Jan                               kl. II       C 4                                   

5. Sproska Julita                           kl. II       C 4                                  

6. Chłopecka Karolina Maria       kl. III      C6                                    

7. Laurentowska Aleksandra        kl. III      C6                                   

8. Spichalska Antonina                kl. III       C 6      

9. Celmer Liliana                         kl. I          C 6                             

                                                                                               

 

 

 

 
mgr Aleksandra Witkowska        fortepian                                                                 

                                                                                                      

 

1. Popławska Nela                  kl. I            C 4                                                     

2. Łepek Igor                          kl. II           C6                            

3. Giętkowsk Julia                  kl. II           C6                            

4. Węgrzecka Amelia             kl. II           C 4                           

5. Węgrzecka Blanka             kl. II           C 6                          

6. Mazurkiewicz Adam          kl. III          C6                           

7. Olszewska Nina                 kl. III          C 6                          

8. Machowska Blanka           kl. III           C 6                          

9. Kola Antonina                   kl. IV           C 6                          

10. Turalska Barbara               kl. IV           C 6                          

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Skład chóru:  
 

1. Wojciechowska Maja         kl. II       C 4 fortepian                                

2. Sproski Jan                         kl. II       C 4 fortepian                                   

3. Sproska Julita                     kl. II       C 4   fortepian        

4.  Węgrzecka Amelia            kl. II       C 4  fortepian        

5. Kola Antonina                    kl. IV     C 6  fortepian                         

6. Turalska Barbara                kl. IV     C 6  fortepian                         

7.  Majewska Barbara             kl. III      C6    fortepian                          

8. Rogozińska Hanna              kl. III      C 6     fortepian       

9. Michalska Antonina            kl. VI      C 6   fortepian                           

10.      Płotecka Maria               kl. IV      C 4      akordeon   

11. Nocny Mateusz                   kl. V        C 6   akordeon            

12. Kochańska Natalia              kl. V        C 6     akordeon 

13. Bukowski Miłosz                kl. II         C 4    gitara                

14. Suchowiecka Maja              kl. II         C 4    gitara                

15. Lipińska Oliwia                   kl. V         C 6   gitara                  

16. Jarząbkowski Piotr              kl. V         C 6   gitara                 

17. Gronowski Nikodem           kl. V         C 6  gitara                         

18. Olberts Józio                       kl. III         C 4   gitara                                               

19. Kola Michał                        kl. IV         C 6   gitara                

20. Kowalewska Aleksandra    kl. IV         C 6   gitara                 

21. Statkiewicz Wojciech         kl. IV         C 6   gitara                 

22. Statkiewicz Jerzy                kl. V           C 6  gitara                   

 

 
 

Skład chóru obowiązkowo: 

 
      Na zajęcia chóru uczęszczają obowiązkowo uczniowie klasy fortepianu, gitary, 

akordeonu od klasy II- IV cyklu 4 letniego oraz uczniowie od klasy IV- VI cyklu 6 letniego 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          

                                                                                                



                                                         

                                                                                              

 

Przydział godzin w roku szkolnym 

                                        2023/2024 

                           w PSM I st. w Osieku nad Wisłą 

 

 
mgr Małgorzata Kapica       fortepian       

 

 

1. Przewięźlikowska Kaja      kl. II                  C 6                                         

2. Kotas Aleksandra               kl. II                   C6                             

3. Majewska Barbara              kl. III                 C6                              

4. Rogozińska Hanna             kl. III                  C 6                             

5. Michalska Antonina           kl. VI                  C 6           

6. Krupa Wiktoria                  kl. I                      C4                   

 

 

 

 

 

                 
mgr Miryna Susmarska     fortepian dodatkowy       

                                                                                                        

 

1. Jarząbkowski  Piotr              kl. V            C 6                            

2. Nocny Mateusz                    kl.V              C 6                            

3. Lipińska Oliwia                   kl. V             C 6                            

4. Statkiewicz Jerzy                 kl. V             C 6                            

5. Kochańska Natalia               kl. V             C 6                            

6. Celmer Amelia                     kl. V             C 6                            

7. Olberts Josef                        kl. III             C 4                            

8. Skrzyniarz Oliwia                kl. III             C 4                             

9. Grabowski Szymon             kl. IV             C4                             

10. Michalski Mikołaj               kl. VI             C6                            

11. Płotecka Maria                    kl. IV             C 4                           

12. Gronowski Nikodem           kl.V               C 6                            

13. Kotas Kacper                       kl.V               C 6                            

                                                                                          

                                                                                                          

 



                                         

                                                                

                                                                                              

 

Przydział godzin w roku szkolnym 

                                        2023/2024 

                           w PSM I st. w Osieku nad Wisłą 
                                                                                                  

                                                                                            

                                                                                          

mgr    Kacper Żaromski    fortepian dodatkowy  

                                                                                                

                                                                                                   

Fortepian dodatkowy 

 

1. Rydzewski Nikodem           kl.III            C 4                            

2. Rabiasz Emilia                    kl. III           C 4                             

3. Jarząbkowski Dawid           kl. III           C 4                             

4. Jarząbkowski Szymon        kl.III            C 4                             

5. Przewięźlikowska Julianna kl. V           C 6                            

                                                                                                 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                

                                                                                              

 

Przydział godzin w roku szkolnym 

                                        2023/2024 

                           w PSM I st. w Osieku nad Wisłą 

 

 

 

 

mgr Radosław Stolarczyk      akordeon       

                                                                                                                   
 

1. Kwiatkowska Judyta             kl. I                    C 4               

2. Derkowska Helena                kl. I                    C 6               

3. Prolyk Olgierd                       kl. I                    C 6              

4. Świeczkowska Agata            kl. I                    C 6              

5. Michalski Szymon                kl. II                   C 6              

6. Barczewski Jan                     kl. II                   C 6              

7. Podolska Daria                      kl. III                 C6                

8. Płotecka Maria                      kl. IV                C 4              

9. Nocny Mateusz                     kl. V                 C 6              

10. Kochańska Natalia                kl. V                 C 6              

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

               
                                                               
 



                                                                

                                                                                              

 

Przydział godzin w roku szkolnym 

                                        2023/2024 

                           w PSM I st. w Osieku nad Wisłą 

 

mgr Mariola Majrowska          skrzypce                         

 
 

1. Gapska Maja                           kl. II            C 4                 

2. Przewięźlikowska Julianna     kl. V           C 6                     

 

                

mgr Emilia Dagil            skrzypce      
 

1. Sobkowska  Natalia                kl. II              C4                      

2. Jacek Fiedler                           kl. II              C6                       

3. Tarka Zofia                             kl. II              C 6                      

4. Rydzewska Łucja                   kl. II              C 6                     

5. Kentzer Maja                         kl. III             C 6                      

6. Pleszko Zuzanna                    kl. III             C 6                      

7. Anusiak Olga                         kl. IV            C 6                      

8. Kuczborska Pola                    kl. IV            C 6                      

                                                                                                                                    
                                                                                                   

                                 

mgr Marta Dołęgowska      skrzypce      
 

1.Derkowska Jagoda                 kl. I                  C 6                                          

2. Kentzer Antonina                  kl. I                  C 6                                          

3. Głowacka Elena                    kl. I                  C 6                               

4. Łepek Kaja                            kl. I                  C 6                         

          5. Steinborn Karolina                kl. I                  C 4                        

          6. Wesołowska Julia                 kl. II                  C 4                        

          7. Zawadzki Ksawery               kl. II                  C4                         

          8. Celmer Amelia                     kl. V                  C 6                       

 



 

                                                                

                                                                                              

 

Przydział godzin w roku szkolnym 

                                        2023/2024 

                           w PSM I st. w Osieku nad Wisłą 

 

 
 

mgr Karol Wroniszewski      wiolonczela    

 
1. Salejko Liliana                               kl. I                C 4                     

2. Salejko Matilda                              kl. I                C 4                     

3. Borucka Natalia                             kl. II               C6                      

4. Urbańczyk Iga                                kl. II              C 4                      

5. Skrzyniarz Oliwia                          kl. III             C 4                     

6. Mińkowski Karol Paweł                kl. III             C 6                     

7. Wojciechowska Agata Ewa           kl. III             C 6                     

8. Rydzewski Nikodem                     kl. III             C 4                          

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

                                                                                                

 

                                                                                                    



                                                                

                                                                                              

 

Przydział godzin w roku szkolnym 

                                        2023/2024 

                           w PSM I st. w Osieku nad Wisłą 
 

 

 

Bartłomiej Marczyński         gitara     
 

1. Ceglińska  Jagoda                      kl. III             C6                    

2. Bukowski Dawid                       kl. III             C 6                    

3. Olberts Józio                              kl. III             C 4                                    

4. Grabowski Szymon                   kl. IV             C 4                     

5. Kola Jerzy                                  kl. IV             C 6                     

6. Kola Michał                               kl. IV             C 6                    

7. Kowalewska Aleksandra           kl. IV              C 6                    

8. Statkiewicz Wojciech                kl. IV              C 6                     

9. Statkiewicz Jerzy                       kl. V               C 6                    

 

 

 
 

 

mgr Magdalena  Hydzik- Bednarek        gitara       

 
 

1. Majewski Antoni                          kl. II                C 6                    

2. Garsztka Maria                             kl. II                C4                     

3. Bukowski Miłosz                         kl. II                C 4                     

4. Suchowiecka Maja                       kl. II                C 4                    

5. Błahyj Sława Teresa                     kl. III              C 6                    

6. Lipińska Oliwia                            kl. V                C 6                   

7. Jarząbkowski Piotr                       kl. V                C 6                    

8. Gronowski Nikodem                    kl. V                C 6                    

                                                                                                 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 



                                                                

                                                                                              

 

Przydział godzin w roku szkolnym 

                                        2023/2024 

                           w PSM I st. w Osieku nad Wisłą 

 

mgr Kamil Lewandowski        klarnet    
 

1. Cyrankowski Stefan                    kl. I               C 4                     

2. Sproski Kacper                            kl. II              C4                     

3. Jarząbkowski Szymon                 kl. III             C 4                    

4. Kuczborski Tymon                      kl. IV             C 6                    

5. Nowak Lena                                kl. IV              C 6                    

6. Michalski Mikołaj                       kl.VI               C 6                    

 

 

mgr Beata Wierzbicka   flet poprzeczny   

 
1. Łukawska Liwia                      kl. I               C 6                       

2. Wasilewska Klara                    kl. I               C 4                        

3. Głaz Jan                                   kl. I               C 4                       

4. Danilewska Adrianna              kl. I               C 6                       

5. Szubska Zuzanna                     kl. II              C4                        

6. Uszok Maria                            kl. II              C4                        

7. Jędras Lena                              kl. II              C4                        

8. Świezyńska Łucja                    kl. III             C 6                     

9. Rabiasz Emilia Maria              kl. III             C 4                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                

                                                                                              

 

Przydział godzin w roku szkolnym 

                                        2023/2024 

                           w PSM I st. w Osieku nad Wisłą 

 

 

mgr Dariusz Zaleśny       saksofon        
 

1. Szyman Kacper                          kl. I            C 6                     

2. Kojtka Oliwia Magdalena          kl. I            C 6                     

3. Bagdzińska Natalia                    kl. II           C 6                     

4. Błahyj Olga                                kl. III          C 6                    

5. Jarząbkowski Dawid                  kl. III          C 4                    

6. Odrowska Ewa                           kl. IV          C 6                    

7. Kotas Kacper                              kl. V           C 6                    

                                                                                               

                                                                                           

                                                                                                                                                               

mgr Paweł Trawczyński          saksofon     

1. Różycki Antoni                       kl. I           C  4                         

2. Fijałkowski Kacper                 kl. II          C 4                          

3. Tarka Franciszek                     kl. II          C 6                          

4. Gałka Szymon                         kl. II          C 6                           

5. Szubski Oliwier                       kl. II          C 4                           

6. Gadzińska Nadia                     kl. II           C 4                           

7. Urbańczyk Eryk                      kl. II           C 4                           

                                                   

 

 

 

 

                           

                             

                                                               



                                   

                             Przydział godzin w roku szkolnym 

                                        2023/2024 

                           w PSM I st. w Osieku nad Wisłą 
 

mgr Piotr Dołęgowski     orkiestra         
 

Skład orkiestry:  

1. Grabowski Szymon                kl. IV     C 4    gitara 

2. Gapska Maja                           kl. II      C 4     skrzypce              

3. Przewięźlikowska Julianna     kl. V      C 6      skrzypce                

4. Sobkowska  Natalia                kl. II       C4         skrzypce              

5. Anusiak Olga                         kl. IV      C 6      skrzypce                 

6. Kuczborska Pola                    kl. IV      C 6    skrzypce                   

7. Wesołowska Julia                  kl. II        C 4       skrzypce                  

8.  Zawadzki Ksawery               kl. II        C 4    skrzypce                      

9.  Celmer Amelia                     kl. V        C 6    skrzypce                     

10. Urbańczyk Iga                       kl. II        C 4     wiolonczela                  

11. Skrzyniarz Oliwia                 kl. III       C 4   wiolonczela                    

12. Rydzewski Nikodem             kl. III       C 4    wiolonczela                        

13. Szubska Zuzanna                  kl. II          C 4   flet                      

14. Uszok Maria                         kl. II          C 4    flet                     

15. Jędras Lena                           kl. II          C 4   flet                               

16. Rabiasz Emilia Maria           kl. III         C 4    flet                    

17. Sproski Kacper                     kl. II          C 4         klarnet             

18. Jarząbkowski Szymon          kl. III         C 4    klarnet                 

19. Kuczborski Tymon               kl. IV         C 6    klarnet                 

20. Nowak Lena                         kl. IV         C 6      klarnet               

21. Michalski Mikołaj                kl.VI          C 6       klarnet              

22. Jarząbkowski Dawid            kl. III         C 4   saksofon                  

23. Odrowska Ewa                     kl. IV         C 6  saksofon                    

24. Kotas Kacper                        kl. V          C 6     saksofon                

25.   Fijałkowski Kacper            kl. II          C 4   saksofon 

26.      Szubski Oliwier              kl. II          C 4      saksofon                      

27. Gadzińska Nadia                 kl. II           C 4   saksofon                          

28. Urbańczyk Eryk                  kl. II           C 4       saksofon                        

Na zajęcia orkiestry uczęszczają obowiązkowo uczniowie klasy skrzypiec, wiolonczeli , saksofonu, klarnetu, fletu 

poprzecznego (dwóch uczniów gitary zamiennie za chór) od klasy II- IV cyklu 4 letniego oraz uczniowie od klasy IV- VI 

cyklu 6 letniego 

 



ZAJĘCIA  PRZEDMIOTÓW  

OGÓLNOMUZYCZNYCH 

 

Przydział godzin w roku szkolnym 

 

2023/2024 

 

mgr Magdalena Dołęgowska       
 

 
Kształcenie słuchu                kl. I      C 6                       

Podstawy rytmiki                 kl. I      C 6                       

 

 Podstawy rytmiki                kl. II     C 6                        

 

Kształcenie słuchu                kl. III    C 6                        

Podstawy rytmiki                 kl. III    C 6                        

                                                

                    

mgr  Drumiński Adrian                      
 

 
Kształcenie słuchu                 kl. I     C 4                      

 

Wiedza o muzyce                   kl. II    C 4                     

Kształcenie słuchu                 kl. II    C 4                     

                                                                                                            

Kształcenie słuchu                  kl. IV    C 6                  

 

mgr Magdalena Gorzkowska      
 
Kształcenie słuchu                kl. IV C4 i   kl. VI C 6                    

Audycje muzyczne                kl. IV C4 i   kl. VI C 6                   

                                               

Kształcenie słuchu                kl. V     C 6                            

Audycje muzyczne               kl. V      C 6                           

 

Kształcenie słuchu               kl. III     C 4                            

Audycje muzyczne               kl. III     C 4                           

                                              

                                                                                                   

Kształcenie słuchu                kl. II       C 6                                                                    

Wiedza o muzyce                  kl. IV      C 6                            

 



 

 

                          

 

  

 

                                                                                                

 

 

                        

 

 


